
Brno

Tvůj první krok v kariéře hotelnictví.

k úspěchuOd školy 



OREA Congress Hotel Brno
Kapacita 370 pokojů
Nově zrekonstruovaný hotel, dříve známý pod jménem
Voroněž I., s největším kongresovým centrem
v regionu a nejmodernějším technickým vybavením.
Díky devíti plně klimatizovaným konferenčním 
prostorům s celkovou kapacitou až 1000 osob 
je možné zde uspořádat školení, konference, 
semináře a další firemní akce na špičkové úrovni. 
K dispozici jsou 2 restaurace a lobby bar.

OREA Resort Santon Brno 
Kapacita 120 pokojů
Resort Santon je situován uprostřed zeleně na 
břehu Brněnské přehrady. Moderní design pokojů 
představuje spojení okolní přírody s relaxací. K té 
hostům dopomůže také spa centrum s bazénem 
a saunovým světem. Resort nabízí konferenční 
sál až pro 220 osob a sedm salónků. Restaurace
PREEGL s letní terasou a nádherným výhledem 
nabízí speciality české a mezinárodní kuchyně
i kvalitní moravská vína.

20
provozůlet na trhu

25+ 750
kolegů

OREA Hotels & Resorts



Přátelské
prostředí

přidej se k nám

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY 

Kariérní 
růst

Férové
odměňování 
a benefity

Rozvojové
aktivity

•  Férová základní mzda, každý měsíc výkonnostní odměny, moře benefitů
•  Smlouva na dobu neurčitou – tvoříme dobrý kolektiv
•  Možnost ubytování (v ceně 1 300 – 1 500 Kč/měsíc)
•  OREA Academy – podporujeme kariérní i osobní růst

Kam se můžeš kariérně posunout:
Kuchař – vedoucí směny | Restaurant Supervisor

Číšník / servírka

Barman / barmanka

Kuchař / kuchařka

Cukrář / cukrářka

Recepční

Aktuálně otevřené pozice najdeš na orea.jobs.cz
Nebo napiš rovnou na tereza.pechova@orea.cz a můžeme probrat možnosti.

Přihlásit se můžeš na pracovní pozice:



Stravování
na pracovišti

zdarma

Výhodné
pobyty

Zaměstnanecké
pobyty za

250 Kč/noc/1 osobu
včetně snídaně

40% sleva
F&B služby

3 dny osobního
volna ročně navíc

Sick Days

Výplata kdykoliv

Advanto Další dny
volna

Svatba, narození,
stěhování, 
prvňáček,
studium

Penzijní 
připojištění

Po 1 roce s námi 
příspěvek 1 000 Kč
měsíčně na doplňkové

penzijní spoření

Rekreace
pro děti

1 500 Kč/dítě/1 rok
na rekreační nebo 
ozdravný pobyt 3 roky = 1 000 bodů

5 let = 5 000 Kč/bodů

Věrnostní
odměny

v cafeterii

Výkonnostní
odměny

Převedení na body
v Cafeterii

Odchod 
do důchodu

1 rok = 3 000 Kč
3 roky = 5 000 Kč
5 let = 10 000 Kč

Slavnostní
akce

Sleva na vlastní  
oslavy pořádané

v OREA

K oslavě vašich 
50. narozenin 

dostanete 1 500 Kč, 
pokud s námi jste 

alespoň 1 rok

Narozeniny

Zařídíme vám ji 
za poplatek 

890 Kč měsíčně

Multisport
25% sleva
na celé
menu

Multifunkční
centrum

Dlabačov, Praha

20% sleva 
na vstupné 
do kina

Staráme se o vás 

od stravování po zábavu

SLEDUJTE NÁS
na instagramu 
#oreapeople

CO O NÁS ŘÍKAJÍ
naši zaměstnanci
na portálu atmoskop.cz


